

Årsredovisning

för

Jacobsson Writing & Consulting AB

559193-5928

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Jacobsson, Styrelseledamot

2026-03-23

Styrelsen för Jacobsson Writing & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsult- och skrivverksamhet inom områdena teknik och kultur.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, detta till följd av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 483	1 656	460	655
Resultat efter finansiella poster	1 554	403	-23	196
Soliditet (%)	64,2	52,2	57,8	65,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	148 892	248 044	446 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		248 044	-248 044	0
Årets resultat			924 109	924 109
Belopp vid årets utgång	50 000	196 936	924 109	1 171 045

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 936
årets vinst	924 109
	1 121 045
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	320 000
i ny räkning överföres	801 045
	1 121 045

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 482 857	1 656 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 482 857	1 656 098
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-270	-8 600
Övriga externa kostnader		-92 000	-194 551
Personalkostnader	2	-863 364	-1 049 059
Summa rörelsekostnader		-955 634	-1 252 210
Rörelseresultat		1 527 223	403 888
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		26 573	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-801
Summa finansiella poster		26 691	-743
Resultat efter finansiella poster		1 553 914	403 145
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-389 200	-95 860
Summa bokslutsdispositioner		-389 200	-95 860
Resultat före skatt		1 164 714	307 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-240 605	-59 241
Årets resultat		924 109	248 044

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

192 650

223 385

Övriga fordringar

33 678

51 981

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 684

2 699

Summa kortfristiga fordringar

233 012

278 065

Kassa och bank

Kassa och bank

2 191 324

723 481

Summa kassa och bank

2 191 324

723 481

Summa omsättningstillgångar

2 424 336

1 001 546

SUMMA TILLGÅNGAR

2 424 336

1 001 546

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 936	148 893
Årets resultat		924 109	248 044
Summa fritt eget kapital		1 121 045	396 937
Summa eget kapital		1 171 045	446 937
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		485 060	95 860
Summa obeskattade reserver		485 060	95 860
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 110	0
Skatteskulder		213 826	18 101
Övriga skulder		538 295	440 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		768 231	458 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 424 336	1 001 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna Jacobsson
Anna Jacobsson
Ordförande
2026-03-23

Harald Carl Jacobsson
Harald Carl Jacobsson
2026-03-23